

MYMARI ApS

**c/o Nicolai Jørgensen Roskildevej 362, 1. tv.
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 52 24 25

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. juni 2023
Dirigent

Navn: Nicolai Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MYMARI ApS
c/o Nicolai Jørgensen Roskildevej 362, 1. tv.
2630 Taastrup
Hjemmeside: www.netvibes.dk
CVR nr.: 35 52 24 25
Stiftet: 25. oktober 2013
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nicolai Jørgensen

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udvikling af professionelle WordPress hjemmesider og webshop mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 139, og et underskud på tkr. 108 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		119.672	98
Personaleomkostninger	1	<u>-250.435</u>	<u>-164</u>
Driftsresultat		-130.763	-66
Andre finansielle indtægter		0	28
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.851</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-138.614	-39
Skat af årets resultat	2	<u>30.495</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>-108.119</u>	<u>-31</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57
Overført resultat		<u>-167.019</u>	<u>-88</u>
I alt disponering		<u>-108.119</u>	<u>-31</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.937	17
Andre tilgodehavender		0	19
Udskudte skatteaktiver	3	127.605	97
Tilgodehavender i alt		143.542	133
Likvide beholdninger		938.832	1.100
Omsætningsaktiver i alt		1.082.374	1.233
Aktiver i alt		1.082.374	1.233

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		677.648	845
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57
Egenkapital i alt		816.548	982
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6
Anden gæld		260.826	245
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		265.826	251
Gældsforpligtigelser i alt		265.826	251
Passiver i alt		1.082.374	1.233

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Årets udbytte indregnet	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	0	844.666
Årets resultat	0	58.900	-167.018
	0	58.900	-167.018
Egenkapital, ultimo	80.000	58.900	677.648
Egenkapital, ultimo			816.548

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	244.140	158
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.295</u>	<u>6</u>
Personalemkostninger i alt	<u>250.435</u>	<u>164</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-30.495</u>	<u>-8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-30.495</u>	<u>-8</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.